86
GB/T16917.1
GB/T16917.21
IEC/EN 61009-1
● 与 iC65 断路器拼装使用，可实现：
○ 对直接接触提供补充人身保护 (≤ 30 mA)
○ 对间接接触提供人身保护 (≥ 100 mA)
○ 对电气设备的绝缘故障提供保护：如电气火灾的预防 (300 mA)
○ 下出线或下进线接线方式
产品号
Vigi iC65 ELM 电磁式剩余电流动作保护附件
类型 AC
Vigi iC65
宽度
(9mm的倍数)产品
2P 灵敏度 30 mA 100 mA 300 mA 300 mA s
额定电流 25 A A9V52225 - - - 3
40 A A9V52240 - - - 4
63 A A9V52263 A9V62263 A9V82263 A9V92263 4
3P 灵敏度 30 mA 100 mA 300 mA 300 mA s
额定电流 25 A A9V52325 - - - 6
40 A A9V52340 - - - 7
63 A A9V52363 A9V62363 A9V82363 A9V92363 7
4P 灵敏度 30 mA 100 mA 300 mA 300 mA s
额定电流 25 A A9V52425 - - - 6
40 A A9V52440 - - - 7
63 A A9V52463 A9V62463 A9V82463 A9V92463 7
额定电压 (Ue) 230 - 240 V, 400 - 415 V
工作频率 50 Hz
Vigi  iC65 ELM电磁式剩余电流
动作保护附件 (AC类)
Acti 9
剩余电流动作保护装置
e
认证标志
 87
GB/T16917.1
GB/T16917.21
IEC/EN 61009-1
● 与 iC65 断路器拼装使用，可实现：
○ 对直接接触提供补充人身保护 (≤ 30 mA)
○ 对间接接触提供人身保护 (≥ 100 mA)
○ 对电气设备的绝缘故障提供保护：如电气火灾的预防 (300 mA)
○ 下出线或下进线接线方式
产品号
Vigi iC65 ELM 电磁式剩余电流动作保护附件
类型 A
Vigi iC65
宽度
(9mm的倍数)产品
2P 灵敏度 30 mA
额定电流 40 A A9V56240 4
63 A A9V56263 4
3P 灵敏度 30 mA
额定电流 40 A A9V56340 7
63 A A9V56363 7
4P 灵敏度 30 mA
额定电流 40 A A9V56440 7
63 A A9V56463 7
额定电压 (Ue) 230 - 240 V, 400 - 415 V
工作频率 50 Hz
Vigi  iC65 ELM电磁式剩余电流
动作保护附件 (A类)
Acti 9
剩余电流动作保护装置
e
认证标志
88
919191 91
45
101
73.5
445.5 2035.5 ±0.2 35.8 ±0.2 52.9 ±0.24 62.8 ±0.15 70.7 ±0.34 62.8 ±0.15
重量 (g)
剩余电流动作保护附件
类型 Vigi iC65 ELE Vigi iC65 ELM
40A /  63 A 25 A 40A /  63 A
1P+N 146 - -
2P 134 114 135~165
3P 194 168 190~225
4P 216 184 215~245
Vigi iC65 剩余电流动作保护附件
(AC, A类)
Acti 9
剩余电流动作保护装置
技术参数
主要特性
符合 IEC/EN 60947-2
额定绝缘电压 (Ui) 500 V AC
污染等级 3
耐冲击电压 (Uimp) ELM: 6 kV; ELE: 4 kV
符合 IEC/EN 61009-1
不脱扣浪涌电流 (8/20 ms) AC类，A类 (瞬动型) 250 Â
AC类，A类 (选择型s) 3 kÂ
防止暂态过电压(闪电、电网操作等)引起的误动作 p
其它参数
防护等级 断路器本体 IP20
安装在配电箱内 IP40
绝缘等级：II
使用环境温度 AC类 -25˚C~+60˚C
A类 -25˚C~+60˚C
储存环境温度 -40˚C~+80˚C
尺寸 (mm)
Vigi iC65 25 A
2P1P+N
2P
3P
3P
4P
4P
919191 91
45
101
73.5
445.5 2035.5 ±0.2 35.8 ±0.2 52.9 ±0.24 62.8 ±0.15 70.7 ±0.34 62.8 ±0.15
52.9 ±0.24 53.8 ±0.15
91
45
919191 101
35.5 ±0.2 27 ±0.1 70.7 ±0.34 53.8 ±0.15
73.5
445.5 20
Vigi iC65 40 和 63 A
91
35.8 ±0.1517.5 ±0.15
接线
螺丝尺寸 额定扭矩 极限扭矩 国家标准
额定扭矩
铜线
硬线 软线或箍线
端子
M6.5 3.5 N.m 5.6 N.m 3.5 N.m 1~35 mm2 1~25 mm2
X-ON Electronics
Largest Supplier of Electrical and Electronic Components
Click to view similar products for Circuit Breaker Accessories category:
Click to view products by  Schneider manufacturer:
Other Similar products are found below :
CSC-403PS  D11CEU1  8T1-E-125  CAP-16-3P-BK-PB  8C1-C-721  8T1-E-275  8T1-E-278  A01ED62  FAS-001  FBS0054  506-11315-001
3803221  6720005316  9-1393249-0  802-ESB50UL489  30.329  X22261102  CX2.5/4/O  JX2.5/4  JX2.5/5  HSP6/10U  DB16/BU  932146100
930120000  601.1231.909  600.6101.036  3PRG1  3PLBR4LU  3803241  351.5900.149  2624.0  17BSSV  1-1423696-8  X20080104  LS3-WH
Y30028402  30.617  DKR2  8T1-E-114  SF06-5,08  PLLA3  G32S22  2LP199  ZG20-2  3PSML401  3PSML402  930122000  PAM-1
930136101  CMB4/W